平成２３年６月２８日

堺 市 議 会

議 員 各 位

産 業 振 興 局 長

堺産品首都圏展示販売事業について（庁議案件報告）

 堺産品首都圏展示販売事業について、別添のとおり、まとまりましたので、報告いた

します。

 なお、今後のスケジュールは下記のとおりです。

記

  ７月１日～  開設場所（開設協力事業者）の募集・選定開始

  ７月末     運営管理委託事業者の募集・選定開始

  ９月上旬    堺産品の募集・選定開始

  １０月下旬(予定) 堺産品展示販売コーナーの開設・販売開始

問い合わせ先

担当課 産業振興局商工労働部産業政策課

担当者 細川、伯井

直 通 ０７２－２２８－７６２９

内 線 ３５０６

ＦＡＸ ０７２－２２８－８８１６